
  

UCHWAŁA NR XIX/115/25 

RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 i 1907) oraz art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) Rada Powiatu Grajewskiego, w porozumieniu z Zarządem 

Województwa Podlaskiego, po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Wąsosz oraz zarządów sąsiednich powiatów, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej część drogi powiatowej nr 1815B, oznaczoną jako działka 

o nr geodezyjnym 162/3 położoną w obrębie Bagienice, gmina Wąsosz, powiat grajewski, z jednoczesnym 

wyłączeniem jej z użytkowania jako drogi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Grajewskiego 

Grzegorz Gardocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 3459


		2025-08-14T12:11:51+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




